
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 1 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA l’ordinanza 12065 del 10/8/2020 emessa dal Giudice del Lavoro del Tribunale di Cosenza 
nei confronti dell’insegnate di scuola primaria D’Angelo Domenica (08/02/1970-VV), con 
la quale “dispone che l’Amministrazione resistente assegni la ricorrente presso una sede 
disponibile tra quelle indicate nella domanda di trasferimento interprovinciale presentata, 
tenendosi conto del diritto di precedenza ex art. 33, comma 5, legge 104/92” 

ESAMINATA la domanda di mobilità della docente; 

VISTA la disponibilità dei posti; 

 
DECRETA 

 
ART.1 Per le motivazioni citate in premessa, in esecuzione dell’Ordinanza 12065/2020 del 

Tribunale di Cosenza, l’ins. di scuola primaria D’Angelo Domenica (08/02/1970-VV) 
titolare presso I.C. Carolei-Dipignano di Carolei (CS), su posto comune, viene assegnata 
presso l’I.C. di Vallelonga, POSTO COMUNE, con decorrenza 1/9/2020. 

ART.2 Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti 
dalla normativa vigente. Sono fatti salvi gli effetti di eventuali provvedimenti 
giurisdizionali all’esito di eventuali gravami con espressa salvezza di revocare, annullare o 
rettificare il presente a conclusione degli stessi.  

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
In funzione di Dirigente ad interim 

Maria Rita Calvosa 
 
ALL’INS. D’Angelo Domenica 
Presso Studio Legale Avv. Valerio Natale 
avv.valerionatale@libero.it 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. Carolei-Dipignano – CAROLEI(CS) 
csic80200t@pec.istruzione.it 
 
ALL’AMBITO TERRITORIALE DI COSENZA 
uspcs@postacert.istruzione.it 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. DI VALLELONGA 
VVIC83500G@pec.istruzione.it 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia
mailto:avv.valerionatale@libero.it
mailto:csic80200t@pec.istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:VVIC83500G@pec.istruzione.it

		2020-08-21T16:12:18+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2020-08-24T18:20:42+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004360.24-08-2020




